研究支援員　人材バンク登録申請書（学部生用）

女性未来育成センター長　殿

下記の通り申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

コース
研究室

氏名 職名

研究・専攻分野とその内容：研究または専攻する分野名とその概要を入れて書いてください。

資格・スキル等

応募理由

土・日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日には、原則として勤務できません。

1日の勤務時間数が7時間45分を超えないように設定してください。

有

無

有

無
※記入事項は、研究支援員制度の実施以外の目的で利用することはありません。

氏名
（自署）

印 　　　年　　　月　　　日生

承認
印

上記学生の登録にあたり、
授業および研究指導には
全く支障がありません。

昭和・平成

学科
学年

内線（　　　　 ）

mail：
連絡先

携帯：

学生番号

指導教員

　　　時　　　分　～　　　時　　　分　（週　　　　時間　週20時間以内）支援可能
時間

SA等
学内業務

所属
学部

支援可能日 月　　・　　火　　・　　水　　・　　木　　・　　金

TEL：

PC mail：

愛媛大学で
の勤務経験

週　　　　　時間 （平成　 年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）
（有の場合、記入）

週　　　　　時間 （平成　 年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）
（有の場合、記入）

研究支援員　人材バンク登録申請書（大学院生用）

女性未来育成センター長　殿

下記の通り申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

　M　・　D

氏名 職名

就学状況
卒業
退学

大学大学院 修了
博士前期・修士 退学

研究分野・研究内容：研究テーマと研究概要を入れて書いてください。

資格・スキル等

応募理由

土・日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日には、原則として勤務できません。

1日の勤務時間数が7時間45分を超えないように設定してください。

有

無

有

無
※記入事項は、研究支援員制度の実施以外の目的で利用することはありません。

専攻研究科

承認
印

氏名
（自署）

印

昭和・平成

　　　年　　　月　　　日生

学年

　・　　・　　～　　・　　・

内線（　　　　 ）

愛媛大学で
の勤務経験

（有の場合、記入）

週　　　　　時間

週　　　　　時間
（有の場合、記入）

RA・TA等
学内業務

専攻

（平成　 年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）

（平成　 年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）

所属

支援可能日

指導教員

研究室

学校名・学部学科名

大学

学生番号

上記学生の登録にあたり、
授業および研究指導には
全く支障がありません。

在学期間（平成　年・月・日）

研究科

学部

学科
　・　　・　　～　　・　　・

連絡先
携帯：

mail：

支援可能
時間

　　　時　　　分　～　　　時　　　分　（週　　　　時間　週20時間以内）

月　　・　　火　　・　　水　　・　　木　　・　　金

TEL：

PC mail：

研究支援員人材バンク登録申請書

愛媛大学 女性未来育成センター長　殿

下記の通り申請します。 令和　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ

就学状況
卒業
退学

大学大学院 修了
修士・博士前期 退学

大学大学院 修了
博士・博士後期 単位修得退学

退学

学位 取得
該当者のみ 取得見込

研究経歴（分野・内容など）をご記入ください。

資格・スキル等

職歴

応募理由

土・日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休日には、原則として勤務しません。

勤務時間は、１日7時間45分、週30時間以内となります。

その他、支援可能日時の条件

有

無

※記入事項は、本事業以外の目的で利用することはありません。

支援可能日 月　　・　　火　　・　　水　　・　　木　　・　　金

支援可能時
間

　　　時　　　分　～　　　時　　　分　（週　　　　時間）

愛媛大学での
勤務経験

週　　　　　時間
（平成　 年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）

（有の場合、記入）

昭和・平成

氏　名
　　　年　　　月　　　日生

（　　　　　歳）

住　所
〒

連絡先
TEL： e-mail:

携帯TEL： 携帯mail:

　・　　・　　～　　・　　・
専攻

学校名・学部学科名　該当部分のみ記入 在学期間（年・月・日）該当部分のみ記入

大学 学部
　・　　・　　～　　・　　・

学科

大学 博士 　年　　月

研究科
　・　　・　　～　　・　　・

専攻

研究科

	学部生
	大学院生
	一般用